
1\

DODATEK Č. l
ke smlouvě o dílo

na údržbu veřejné zeleně v obci Dolní Němčice

která byla uzavřena v Dačicích dne 11.2.2008 mezi smluvními stranami:

Město Dačice,.
sídlem v Da¢ících, Krajířova 27/1,
lČ: 00246476, DIČ: CZ00246476,
zastoupené jeho starostou panem Rudolfem Hájkem,
jako objednatel

a "
Sbor dobrovolných hasičů Dolní Němčice (dále jen SDH),
vedený pod registračním č. 3303029, IČ: 60819600,
sídlem v Dolních Němčicích, 380 01 Dačice,
zastoupený starostou SDH p. Milanem Melicharem a velitelem SDH p. Lubošem Kulíkem na
jako Zhotovitel.

I.
Na základě tohoto dodatku dochází po vzájemné dohodě smluvních stran ke zrněně článku II.
Předmět nájmu a článku III. Cena díla.
Článek II. nově zní:

II. Předmět díla

l) Město Dačice je vlastníkem nemovitostí v k.ú. Dolní Němčice u Dačic, zapsaných
v katastru nemovitostí na LV č. 10001 jako výlučné vlastnictví Města Dačice, mimo
jiných i pozemku p.č. 1141/1, 1141/17, 43/1 a 451/1 nacházejících se na návsi, p.č.
20/2 a st. 59 tvořících zahradu za budovou občanské komise a pozemku p.č. 445/3,
446/7 a 446/11 tvořících cvičiště.

2) Město Dačice se dohodlo se SDH Dolní NěmČice, Že Členové SDH budou provádět
údržbu veřejné zeleně na pozemcích uvedených v ČI. II. odst. l) tj. sečení travního
porostu na návsi 3x ročně a sečení travního porostu na cvičišti a v zahradě za
budovou OK 2x ročně. Jednotlivé seče budou provedeny dle potřeby vždy však
nejpozději v těchto termínech: do 15. června, do 15. sípna a do 31. října toho kterého
roku.

3) Předmět údržby veřejné zeleně dohodnutý touto smlouvou je v tomto rozsahu:
a. plochy na návsi celkem: 8062 m2
b. plochy na cvičišti celkem: 3226 m2
c. zahrada u budovy OK celkem: 1971 m2

Plochy, kterých se údržba veřejné zeleně týká, jsou vyznačeny na snímku
z pozemkové mapy, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.



Článek III. nově zní:

Ill. Cena díla
l) Město Dačice se dohodlo se SDH na ceně za dílo - za provedení údržby veřejné zeleně

takto:
a.náves:
b.cvičiště:
c.zahrada:

8062 m' x 0,70 Kč/m' = 5,643,- KČ/seč x 3 seče = celkem: 16.929,- KČ
3226 m' x 0,70 Kč/m' = 2,258,- KČ/seč x 2 seče = celkem: 4.516,- KČ
1971 m' x 0,70 KČ/m2 = 1.380,- KČ/seč x 2 seče = celkem: 2.760,- KČ

celkem: 24.205,- KČ

2) SDH oznámí pracovníkovi Odboru správy majetku MěÚ Dačice ukončení každé seče,
ten provede kontrolu a SDH vystaví Městu Dačice faktum za údržbu zeleně se
splatností 21 kalendářních dnů, ktewu město uhradí na účet SDH.

II.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na údržbu veřejné zeleně v obci Dolní Němčice uzavřené
dne 11. 2. 2008 zůstávají beze změny.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti
od l. l. 2010.
Tento dodatek je projednán a schválen radou města dne 2. 12. 2009 usnesením
Č. 1675/88/R/2009.
Smluvní strany konstatují, že uzavření tohoto dodatku bylo realizováno podle jejich skutečné
vůle, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, že neodporuje zákonu, zákon neobchází,
nepříčí se dobrým mravům a že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho jej
podepisuji.

V Dačicích dn,, "k
..,r µ "\

:' r 7> '\

d

!:o,

, í', ..'i,"

"\o:! G],
hó b

Rudolf Hájek - starosta Milan Melichar - starosta SDH

Luboš Kulík - velitel SDH

Vypracoval: Bc. Monika Nováková



Příloha Č.1 k dodatku č. l ke smlouvě o dílo - na údržbu veřejné zeleně v obci Dolní Němčice


